
ПРИМЕРИ ЗА УПОТРЕБА НА ИНОВАТИВНИТЕ МЕТОДИ И
ТЕХНИКИ ВО РАБОТАТА СО ВОЗРАСНИ ОД РАНЛИВАТА

КАТЕГОРИЈА НА ЛУЃЕ

РАБОТЕН ЛИСТ 5 

Дајте еден пример на иновативен образовен
метод и наведете како истиот може да се
употреби во работата со возрасните од
ранливата група на луѓе.  

..............................................................................................

..............................................................................................

Со кои предизвици може да се соочите во
спроведувањето на овие техники кај учесниците
од ранливите категории?  На кој начин може да се
надминат овие предизвици?

..............................................................................................

..............................................................................................

Дајте друг пример на иновативен образовен
метод и наведете како истиот може да се
примени во работата со возрасните од ранливите
катеории на луѓе?  

..............................................................................................

..............................................................................................

Со кои предизвици може да се соочите во
спроведувањето на овие техники кај учесниците
од ранливите категории?  На кој начин може да ги
надминете?

..............................................................................................


